2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от     февраля 2018 года 	 №   - нпа
г. Чита

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета края – органов государственной власти и государственных органов Забайкальского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета края -органов государственной власти и государственных органов Забайкальского края (приложение 2 к Закону Забайкальского края от 26 декабря 2017 года         № 1544-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов») изменение, дополнив строками следующего содержания:
«
	003
	2 02 35460 02 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на оказание отдельным категориям граждан социальной услуги по обеспечению лекарственными препаратами для медицинского применения по рецептам на лекарственные препараты, медицинскими изделиями по рецептам на медицинские изделия, а также специализированными продуктами лечебного питания для детей-инвалидов

	003
	2 19 35460 02 0000 151
	Возврат остатков субвенций на оказание отдельным категориям граждан социальной услуги по обеспечению лекарственными препаратами для медицинского применения по рецептам на лекарственные препараты, медицинскими изделиями по рецептам на медицинские изделия, а также специализированными продуктами лечебного питания для детей-инвалидов из бюджетов субъектов Российской Федерации

	027
	2 02 25023 02 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на мероприятия по переселению граждан из ветхого и аварийного жилья в зоне Байкало-Амурской магистрали

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                      ».
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. министра                                                                                       В.А.Антропова

image1.emf